mi
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 19 de abril de 2022.

Ofício n° 71/2022 - CMNV-ES/GAP

'•wwww w I I w

o&n

Ao Senhor

Everton Conti

Nesta

Prezado Senhor,

despacho do DEL:
1) Kecebido para arquivamento.
2) Arqiliva-Se

Emo?^ CM It^Qò^

Diretoras) do UEL

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe a Medalha de Elonra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva através do Decreto Legislativo n° 735/2022,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 23/2022, por indicação do
Vereador Enéas Scardini Júnior.

Para receber essa honraria, convidamos o Senhor a participar da Sessão Solene para entrega
de Medalhas de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, a ser realizada
no dia 4 de maio de 2022 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Antenor
Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

DESPACHO

/to I —

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade DNa- /

'Prcs:í'jnteC'MNV^ES

ENÉAS SCARDINI JÚNIOR
Vereador pelo PSB

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http7/www.r.mnv.es.Qov.br - cmnv@cmnv es qov.br

2022/04/19/tatyani lemos -2022/04/19-145/OFI-GAP071-2022 convite.honra.Bianor.Gomes.Everton